[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14
	»
	марта
	20
	16
	г.

	№
	79

	         с.Перегребное

О назначении и проведении публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Перегребное «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета сельского

поселения Перегребное за 2015 год»

В целях обеспечения участия населения в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьями 28, 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:

       1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов поселения «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Перегребное за 2015 год» на 22 марта 2015 года.

         Место проведения – здание администрации сельского поселения Перегребное, расположенное по адресу: с. Перегребное, ул. Советская, д.3

         Время начала публичных слушаний – 18:00 по местному времени.

2. Назначить ответственными за проведение публичных слушаний заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное Глухову П.В. и заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное Посту А.Н.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном веб-сайте администрации муниципального образования сельское поселение Перегребное.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

             Глава сельского поселения Перегребное                                        В.А. Воробьев
                                                                                                        Приложение
                                                                                                               к постановлению  администрации
                                                                    сельского  поселения
                                                                                                                                Перегребное
                                                                                                                              от            2016 г. №
[image: image2.jpg]

                                                                                                                                      ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	««
	«
	»

	20
	016
	 г.

	№

	с.Перегребное

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

муниципального образования

сельское поселение
Перегребное за  2015 год.

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава сельского поселения Перегребное, рассмотрев представленный администрацией поселения проект решения об исполнении бюджета сельского поселения Перегребное за 2015 год, учитывая заключение Контрольно-счетной палаты Октябрьского района, результаты публичных слушаний, Совет  депутатов сельского поселения Перегребное  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Перегребное за 2015 год по доходам в сумме 54347646,52 рублей, по расходам в сумме 54812467,85 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 464821,33  рублей  согласно Приложениям  № 1- № 5  к настоящему решению.

2. Принять к сведению:

- информацию  к отчету об исполнении бюджета сельского поселения Перегребное за 2015 год по доходам;

- информацию к отчету об исполнении расходов бюджета сельского поселения Перегребное за 2015 год;

- информацию о состоянии муниципального долга на первый и последний день отчетного финансового года;

- информацию о расходовании средств резервного фонда Администрации сельского поселения Перегребное;

- информацию об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Перегребное за отчетный период;

- информацию об итогах социально-экономического развития сельского поселения Перегребное за 2015год;

3. Учесть, что муниципальные гарантии за счет средств бюджета сельского поселения Перегребное в 2015 году  не предоставлялись, муниципальные внутренние заимствования не производились.

4. Изложить п.14 решения в новой редакции:

Утвердить общий объём бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2015 год в сумме 132,9 тысяч рублей.

5. Изложить п.16 решения в новой редакции:

Утвердить объём бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Перегребное:

на 2015 год в сумме 3815,5тыс.рублей;

6. Изложить п.20 решения в новой редакции:

Утвердить объёмы безвозмездных поступлений в бюджет поселения Перегребное, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

на 2015 год в сумме 41568,2 тысяч рублей;

           7. Решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном  веб-сайте администрации муниципального образования сельское поселение Перегребное.
8. Контроль за выполнением данного решения возложить на Совет поселения.
Глава сельского поселения Перегребное                                                      В.А. Воробьев